KKAO - 2. BA Aufstockung Pflege
Ausschreibungs- und Ausfiihrungsterminplan

KKAOE_2.BA_TPL_200831

Nr. Vor,RessourcenkVorgangsname Dauer Anfang Ende
Halfte 2, 2021 Halfte 1, 2022 Halfte 2, 2022
J J ‘ A N (6] N J F M A M J S
L -8 Ausschreibungsterminplan LPH6+7 126,15 Woche Son 08.09.19 Mon 28.03.22 1
e 1142 Systemdecke, Heizkiihldecke (6A) 63,8 Wochen Mon 27.07.20 Mon 31.05.21
LA Ausfiihrungsterminplan PLH8 136,2 Wochen Mon 10.02.20 Mon 24.10.22
L Ausbau A/A'/A" 78 Wochen  Mon 26.10.20 Fre 27.05.22 {
W 1140;1142 TB-Decke: UK, Friese 5 Wochen Mon 19.07.21 Fre 20.08.21 19.07
= 1140;1142 TB-Decke: GK-Decke schlieRen 5 Wochen Mon 23.08.21 Fre 24.09.21 23.08
L Ausbau B /A" 48 Wochen  Fre 06.08.21  Fre 22.07.22 06.08 ¢ i
B 1140;1142 TB-Decke: UK, Friese 5 Wochen Mon 10.01.22 Fre 11.02.22 10.01
=, 1140;1142 TB-Decke: GK-Decke schlieBen 5 Wochen Mon 14.02.22 Fre 18.03.22 14.02
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